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İzmir’de, Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı’nca (EGEV) düzenlenen foruma katılan Yıldırım, terörle mücadelede kararlılık mesajı verdi.

“Türkiye’nin etrafındaki güney sınırlarımızda müthiş bir kaos, otorite boşluğu, terör var; kan, gözyaşı var” diyen Yıldırım, şunları söyledi: “Türkiye’nin yanı başında olan bu olaylardan ülkemizin
etkilenmemesi söz konusu değil. Sekiz yıldır bedel ödüyoruz ama her şeye rağmen biz değerlerimiz, tarihimiz, kültürümüz, ecdadımızdan bize kalana mirasın gereği biz bize yakışanı yapıyoruz. Darda
zorda kalan insanlara ‘Ne haliniz varsa görün’ demiyoruz onlara kucak açıyoruz.”

‘Rahatsız oluyorlar’

Türkiye’nin terörle mücadele azminin, bazı ülkeleri rahatsız ettiğini belirten Yıldırım, şöyle devam etti: “Bu bizim için beka meselesi. Bazı dostlarımız, Türkiye’ye cömertçe telkinleri ardı ardına
sürdürüyorlar. Aslında istedikleri şey, ‘Terörle mücadelede bu kadar azimli olmayın. Bu ayrılıkçılara daha müsamahakar davranın. Ne olacak; Türkiye bölünse de bir şey olmaz’. Vermeye çalıştıkları
mesaj budur. PKK da FETÖ de DEAŞ da her türlü terör örgütü bu ülkenin başına beladır. Bunları destekleyenlerin kim olduğunu da biliyoruz.”

‘1 milim bile geri adım atmayız’

Sabancı Kültür Merkezi’nde düzenlenen Koca Piri Reis Araştırma Gemisi’nin 40’ıncı yıl dönümü etkinliğine katılan Yıldırım, KKTC ile birlikte Akdeniz’de yapılan araştırmaları değerlendirdi. Yıldırım, “Kıbrıs
Adası etrafında münhasır ekonomik bölge de dahil uluslararası sularda her türlü deniz altı kaynakların ortaya çıkarılmasında KKTC ile güneyin anlaşması gerekir. Bu bir kırılma noktasıdır. KKTC’nin
menfaatlerine, ülkemizin çıkarlarına aykırı her türlü oldubittiye Türkiye anında karşılık verir. Denizlerdeki hak ve menfaatlerimizden 1 milim bile geri adım atmayacağımızı cümle alem bilmelidir.”

‘PKK, FETÖ, DAEŞ başımızın belası’
TBMM Başkanı Binali Yıldırım, değişen dünyada bölgesel sorunların yeni tehditler oluşturduğunu belirterek, “PKK da FETÖ de DAEŞ de her türlü terör örgütü, bu ülkenin başına beladır” dedi.
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